
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ - ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 

 
  
 
 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Θέμα: Πρόσκληση για υπογραφή σύμβασης του έργου: «ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ ΟΔΟΥ ΙΩΝΟΣ 
ΔΡΑΓΟΥΜΗ», Αρ. Μελέτης: 43/2022. 

 
   Στα πλαίσια της οριστικής κατακύρωσης της απευθείας ανάθεσης για το έργο 

«ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ ΟΔΟΥ ΙΩΝΟΣ ΔΡΑΓΟΥΜΗ», Αρ. Μελέτης: 43/2022  και σύμφωνα με την με 
αριθμό 2099/ 23-12-2022  (ΑΔΑ:6964ΩΨΕ-ΕΘΟ και ΑΔΑΜ: 22AWRD011894921 2022-12-23) απόφαση 
Δημάρχου έχει γίνει η ανάθεση στην εταιρία σας, για το  συνολικό ποσό των  18.956,10 €. 

 
   Σύμφωνα με το άρθρο 105 του Ν.4412/16 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-16 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών-Προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), όπως έχει 
τροποποιηθεί και ισχύει, καλείστε εντός προθεσμίας δεκαπέντε (15) ημερών από την κοινοποίηση της 
παρούσης ειδικής πρόσκλησης να προσέλθετε στον 3ο όροφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Ελ. 
Βενιζέλου 167 του δήμου Αμπελοκήπων Μενεμένης για την υπογραφή του συμφωνητικού καθαρής αξίας 
15.287,18 € και με ΦΠΑ 24% 18.956,10 €,  προσκομίζοντας την απαιτούμενη εγγυητική επιστολή καλής 
εκτέλεσης, σύμφωνα με την υπ’ αριθμ.27666/3442/13-12-2022 (ΑΔΑΜ 22PROC011801185 2022-12-13) 
πρόσκληση υποβολής προσφοράς, ποσού επτακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ (788,00 €). 
 

ΕΝΤΟΛΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                        
Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΔΟΜΗΣΗΣ 

 
ΦΩΤΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 ΔΡ. Π.Ε. ΜΗΧ/ΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ/Α΄ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΚΑΙ ΔΟΜΗΣΗΣ 

Τμήμα : Μελετών-Κατασκευών 

Πληροφ.         : Φωτέα Αικατερίνη 
Διεύθυνση : Πατρ. Γρηγορίου  Ε’ 12, Τ.Κ. 56123  Αμπελόκηποι 
Tηλ.  : 2313-300.913    
E- mail  : a.fotea@ampelokipi-menemeni.gr                                                     

Αμπελόκηποι :  23-12-2022  

Αριθ. Πρωτ. :  28674 

  
Αρ. Πρωτ. Δ.Τ.Υ.   :  3541 

ΠΡΟΣ: 
 

 

κ. Φανούριο Κων. Καλαµποκά 

Διεύθυνση: 25ης Μαρτίου 84 Τ.Κ. 

56224, Εύοσµος Θεσσαλονίκης 

τηλ.:2310.766070 

 
ΚΟΙΝ.: Τεχνικό Επιμελητήριο Ελλάδος 

Νίκης 4,  

10563 Αθήνα  

Τηλεφωνικό Κέντρο:210 3291200  

Fax: 210 3221772  

email:  tee@central.tee.gr, 

meletes@central.tee.gr 

mailto:a.fotea@ampelokipi-menemeni.gr
mailto:tee@central.tee.gr


2 

 

 
 
Συνημμένα: 
- H υπ’ αριθμ. 2099/23-12-2022 Απόφαση Δημάρχου. 
 
 
ΕΣ. ΔΙΑΝΟΜΗ :  
1. Χρονολογικό  Αρχείο  
2. Αρχείο ΔΤΥ 
3. Τμήμα  Μελετών – Κατασκευών / Φάκελος  Έργου 


		2022-12-23T13:26:37+0200
	FOTEINI MOSCHOU
	Ακριβές αντίγραφο




